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高 田地区　地区整備計 画図（ 変更前）

高 田地区　地区整備計 画図（ 変更後）

凡　例

地区計 画区域

中心市街地商業地区

中心市街地近隣 商業地区

中心市街地準工業地区

かさ上げ準工業地区

かさ上げ住宅地区

高 台住宅地区

まちなか地区

±

±

地区計 画区域

中心市街地商業地区

中心市街地近隣 商業地区

中心市街地準工業地区

かさ上げ準工業地区

かさ上げ住宅地区

高 台住宅地区

凡　例

126.7ha

19.9ha

6.8ha

0.5ha

52.0ha

2.4ha

45.1ha


